
'.1r1~Universidad Nadonal de Salta~.'l.~FACULTAD DE1~·t·..J.INGENIERIA
Avda. Bolivia 5150 - 4400 SALTA

LE. (0387) 4255420 - FAX (54-0387) 4255351
nE}'UBLlCA ARGENTINA
E-mllil: unsaing@uusa.tdu.<l1'

Salta, 02 de Mayo de 2013

238/13

Expte. W 14.447/12

VISTO:

La Resolución N° 148-FI-2012, mediante la cual se designa, a partir de la efectiva
toma de posesión de funciones, al Ing. Leonel Alberto Benítez en el cargo interino de Jefe
de Trabajos Prácticos, con Dedicación Exclusiva en la asignatura "Optativa I
(Petroquímica)" del Plan de Estudios 1999 Modificado de la carrera de Ingeniería
Química,; y

CONSIDERANDO:

Que el mismo completó los requisitos exigidos para tal fin;

Que es procedente ponerlo en posesión de funciones;

POR ELLO Y en uso de las atribuciones que le son propias, ,:

EL DECANO DE LA FACULTAD DE INGENIERíA

RESUELVE
'J .ir,

ARTICULO 1°._ Poner en funciones al Ing. t.eonet Alberto ~ENJT.E~.D.N.I. N° 33.553.793
en el cargo interino de JEFE DE TRABAJOS PRACT.lCO&; con Dedicación EXCLUSIVA,
en la asignatu"ra "OPTATIVA I (Petroquímica)" del Plan de Estudios 1999 Modificado de la
carrera de Ingeniería Química, a partir del 02 de mayo del año en curso y hasta el 31 de
marzo del año 2014 o mientras dure la Lic. de la Ing. Elisa Liliana ALE RUIZ, lo que
ocurra primero.

ARTICULO 2°.- Hágase saber, comuníquese a Secretaría Administrativa, Obra Social,
Escuela de Ingeniería Química, Ing. Leonel Alberto BENíTEZ, Ing. Elisa Liliana ALE RUIZ,

~ raz: Personal, Opto. Docencia y siga a Dirección General de Personal para su toma de
iazón y demás efectos.

''lAF 'G!!ACl~ rs ea, lÓPEZ ' ;:¡¡;
~,,-qEC1' r.:rICR,,/\'!,L, tr.:7' II'\!OC~ n:1 \'{ .t ~,~-;",1L,'n "'" •1''''''''''' lnlg. ",Vil ~ i •...._".,""•.,-,".1~~··.-n¡v ..nvo cc•.." '"''''-''.''''''' c.'. o

F~.C"';JTP.DDCH.\'-:i';;;.i':~ DE N""". n••.•,., ,,,,,- FNlULTI'D OC ;r¡l:::'~;I,_.•"-"'. "


